2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2019 года                                                                                             № 20
ст-ца Ильинская
Об утверждении сметной документации по объекту: «Ремонт ул.Красной от дома №147 до дома №179 в ст-це Ильинской»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского  района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в Ильинском сельском поселении Новопокровского района,   разработанную Индивидуальным предпринимателем Дружининым Евгением Витальевичем со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2018г.:

1.1. Ремонт ул. Красной от дома №147 до дома №179 в ст-це Ильинской – 1 881 ,874 тыс. руб.
2. Постановление № 104 от 10 октября 2018 года « Об утверждении сметной документации по объекту: «Ремонт ул.Красной от дома № 147 до дома №179 в ст-це Ильинской» считать утратившим силу.
3. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кулинич) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Южное» (Петрушков С.В.).
Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                                Н.Н. Кулинич